CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT MÔN HỌC KHÔNG ĐÓNG HỌC PHÍ

Kính gửi:

Họ và tên sinh viên :  .....................................................; MSSV : ........................................................

Khóa :.................................................; Khoa(TT) : ................................................................................

Xin được rút và không đóng học phí môn học thuộc học kỳ........ năm học 20…….- 20………như sau:

STT MMH TÊN MÔN HỌC NHÓM MH SỐ TÍN CHỈ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Lý do : Đã học và đạt ở các học kỳ trước.

Ghi chú: Sinh viên phải giữ bản photo Đơn xin rút MH để đối chiếu khi cần khiếu nại.

BAN CHỦ NHIỆM KHOA

TP. HCM, ngày ........tháng……năm 20....

Sinh viên

          (ký và ghi rõ họ tên)